OT4FT
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
на 1 января 2024 г.
Учреждение МОУ Детский сад №370________________________________ '_____________________________
Обособленное подразделение ________________________________________________ _________________________________
Учредитель _________________ ________________________________________________________________
Наименование органа, осуществля- департамент по образованию администрации Волгограда
ющего полномочия учредителя ______ .______________________________________________________________

Главный бухгалтер
Ю.М. Попова
(расшифровка подписи)
А.И. Воробьева
(расшифровка подписи)
Руководитель
финансово-
экономической службы
(рвШсь) (расшифровка подписи)
Руководитель
(уполномоченное лицо)
Централизованная бухгалтерия
района
МКУ Центр Красноармейского района, ОГРН
1123461001553, ИНН 3448057319, КПП 344801001,
400055, г.Волгоград, пр-т им.Героев Сталинграда,
дом № 12
(наименование, QJ КППТТместонахождение)
Исполнитель Зам, директора
(должность)
(должность)
Н.А. Базяка
(расшифровка подписи)
(расшифровка подписи) (телефон, e-mail)
31 декабря 2023 г.
Справка
по заклю чению  учреждением счетов бухгалтерского учета отчетного ф инансового года
га  1 января 2024 г.
Учреждение У;ОУ Детский сад №370 _____ ___________________
Обособленное подоазделение ___________________________________________________
Учредитель __________  _____________________________________
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя департамент г.о образованию администрации Волгограда
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб.
Форма по ОКУД
Дата
по ОКПС
по OKTViO
по ОКНО
Глава по БК
к Балансу по форме
по ОКЕИ
1. Заключение счетов бухгалтерского учета отчетного финансового года
Номер счета
бухгалтерского учета
Остаток на 1 января года, следующего за отчетным Заключительные записи по счету
деятелэнссть с целевыми соедствами деятельность по государственному
заданию, приносящая доход деятельность
номер счета 040130000
деятель-ос*з с целевыми соедствами деятельности лс государственному
заданию, приносяшая доход деятельность деятельность с целезыми соедствами деятельность по государственному
заданию, приносящая доход деятельность
по дебету лс кредиту г.о дебету по кредиту по дебету по коедиту по дебету по коедиту по дебету по коедиту по дебету по кредиту
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13
0000 СООСОООООС 000 2 30406 000 855 298.24 - 855 298,24 855 298,24
0000 0C0CC000CC 000 4 30406 000 41 852.98 897 151,22 897 151,22 41 852.98 41 852,98 897 151,22
0000 0CCC0000CC 000 5 30406 осс 39 534,52 39 534,52 39 534,52 39 534.52 39 534,52 39 534.52
0701 0CCCC000CC 000 4 40110 176 148 439,80 148 439,80 148 439,80
0701 000CC000CC 000 4 40110 172 148 439.80 - 148 439.80 148 439,80
0701 CC0C00000C 111 4 40120 266 105 971.03 105 971.03 105 971.03
0701 CCC000000C 120 2 40110 121 ' 137,00 823,05 823,05 137.00 137,00 823,05
0701 0000000000 130 2 40110 131 7 855 642.59 8 168 032,65 8 168 032,65 7 855 642,59 7 855 642,59 8 168 032.65
0701 C0CC00000C 130 2 40110 135 2 518,76 2 518.76 2 518.76
0701 СССОООООСС 130 4 40110 131 28 466 676.'8 33 169 645,50 33 169 645.50 28 466 676.18 28 466 676,18 33 169 645.50
0701 0000000000 150 2 40110 155 126 574,40 126 574,40 126 574,40
0701 СОССОООООО 150 5 40110 152 '  909 511,56 '  909 511,56 ' 909 511.56
0701 C00C00000C 150 5 40110 162 14 850,00 14 850,00 14 850.00
0701 00CC000000 180 2 40110 172 120,00 120,00 120,00
0701 CC00C0000C 180 2 40110 197 '7  741,28 17 741,28 17 741.28
0701 СОССОООООО 180 4 40110 195 49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500.00 49 500.00 49 500.00
С7С1 СООСОООООС 244 2 40120 225 11 302.52 11 302.52 11 302,52
0701 СОССОООООО 244 2 40120 226 76 895.00 - 76 895.00 76 895,00
0701 СОССОООООО 244 2 4011 0 271 121 241.32 - 121 241 32 121 241,32
0701 СОССОООООО 244 2 4011 0 272 5 583,57 - 5 583.57 5 583,57
0701 0000000000 244 4 4011 0 223 395 239,29 - 395 239.29 395 239,29
0701 СООСОООООС 244 4 4011 0 226 -104 955.32 - -104 955.32 -104 955,32
0701 СОССОООООО 244 5 4011 0 223 61 885,28 6 ' 385.28 61 885,28
0701 СОССОООООО 244 5 4011 0 225 686 758,04 - 686 768,04 686 768,04